- 1 -

山东农业工程学院文件

山工院发〔2020〕111 号

关于表彰 2019-2020 学年学生
奖学金获得者的决定

各二级学院及相关处室：

2019-2020 学年，学校以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导，坚持立德树人根本任务，在广大教师的辛勤培育下，

涌现出一批在专业学习、学术研究、社会活动、科技创新等方面

全面发展的优秀学生。为充分发挥榜样作用，加强学风建设，进

一步营造我校大学生积极向上、创先争优的良好氛围，根据《山

东农业工程学院校长奖学金评选管理办法》（山工院发〔2018〕

74 号）《山东农业工程学院学生奖学金评定办法（修订）》（山

工院发〔2020〕61 号），按照公平公正的原则，严格评审程序，

评出“校长奖学金”20 人,一等奖学金 225 人，二等奖学金 443

- 2 -

人，三等奖学金 859 人，现予以表彰。

希望受表彰的同学戒骄戒躁，努力拼搏，取得更大的成绩。

希望全校同学以获奖学生为榜样，勤奋学习、积极进取，不断提

高自身综合能力与素质，努力成为德智体美劳全面发展的社会主

义建设者和接班人。

附件：2019-2020 学年校长奖学金和奖学金一、二、三等获

得者名单

山东农业工程学院

2020 年 12 月 31 日